Clitelliārūs, qui clitellis utitur. { Επιστηγμάτῃ, οπλοφόρῳ. GALL. Qui porte faix dessus son dos avec un bast. ITAL. Che porta la basta. GERM. Der mit einem solchen sattel schwære bürden tregt. HISP. Coisa de albarda. ANGL. That beareth any thing on his back in a lode saddle. } Unde clitellari muli dicuntur, qui neque ephippiati sunt, neque desultorii, nec bigas, aut quadrigas, aut currus ducunt, sed clitellati ferunt onera. Plaut. in Most. Muliones mulos clitellarios habent, ego habeo homines clitellarios: Magni sunt oneris, quicquid impónas vehunt. Colum. lib. 2. cap. 22. Mulus clitellarius.

Cliternia, Pompon. lib. 2. Italiae oppidum est, in tractu Apuliae, ad Garganum montem. Vulgo Celano. Ptolemaeο Cliternum.

Clitomāchus, κλιτομάχος, Philosophus Carthaginensis, Athenas venuit annos quadraginta, audivitque Carneadem, cuius & successor fuit, tres sectas sectatus: Academicorum, Peripateticorum, & Stoicorum. Supra quadraginta volumina conscripsit, de quo Cicer. lib. 1. Tus. mentionem facit. Clitomachus alter, Athleta, &

Pancre

Paneratias nobilis fuit, qui pudicitiae tantæ fuisse dicitur, ut canes si forte coeuntes vidisset, statim vultum averteret: in convivio si quis sermo lascivus incideret, statim surgens abiret. *Ælian. de varia historia.*

**Clitor.** *ἰστός*, oppidum mediterraneum Arcadiæ, à quo picens fons Clitorius appellatur, ei qui gustaverit, vini fastidium inducens. Meminit hujus oppidi Ptolemaeus lib. 3. cap. 16.

**Clitumnus**, agri Falisci fluvius est, cuius aquæ potatae candidos faciunt boves. Author Plin. lib. 2. cap. 103. Virg. 2. Æneid.

Hanc albi Clitumne greges, & maxima taurus  
Viætima.

Silius,

Et lavat ingentem profundens flumine sacro  
Clitumnus taurum.

Nemus flumenque Clitumne. Sueton. in Calig. cap. 43.

**Clitus**, *κλῆτος*, Mantii fuit filius, qui ab Aurora raptus, nunquam post apparuit. ¶ Fuit præterea Clitus inter præcipios Alexandri Macedonis familiares, cùdèmque charissimus, tum quod filius esset nutritius ipsius, tum quod ab illo in dubio vita discrimine fuisse servatus. Hunc tamen in convivio quodam liberius in Persicos mores inventum, rex jam temulentus spicula trajecit. Cujus facti cum postidie tanta cœpit poenitentia, discussa jam ebrietate, ut totum triduum cibo abstinuerit, decreveritque omnino inedia sibi necem confiscere, amicūmque optimè de se meritum ad inferos persequi. Tandem ægrè admissa amicorum consolatione, qui Clitum jure occisum afferebant, sumptuosissimo eum funere sepelivit. Historiam hanc vide latius apud Attianum, Qu. Curtium, & Plutarchum in vita Alexandri.